様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　　一戸町長　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

一戸町薪ストーブ普及促進事業助成申請書

　薪ストーブ普及促進事業の助成を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　なお、薪ストーブ普及促進事業の助成費は、いちのへ商品券で交付を受け、申請内容について二戸消防署へ情報提供を行うことを承諾します。

１　助成申請額　　　　　　　　　　　　円

	設置場所
	一戸町　　　　　字

	住宅所有者
	１.本人　　２.共有　　３.その他（　　　　　　　）

	対象事業の計画額
	　　円

	着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	年　　　月　　　日

２　添付書類

　（1）対象事業の設置の概要が分かる書類

　（2）設置前の現場写真

　（3）対象事業の設置に要する見積書又は明細書

　（4）その他町長が必要と認めるもの

……………………　以下についても必ず記入し押印してください。　……………………

承諾書兼委任状

　　一戸町薪ストーブ普及促進事業に係る審査のために必要な住民票、資産及び課税状況確認書類の交付申請の一切の権限を一戸町長に委任し、また必要な調査について一戸町長が行うことを承諾します。

年　　月　　日

　　　　　　　　（委任・承諾を行う者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯構成員氏名（すべて記入すること）

※上記について承諾及び委任しない場合は、次のものを提出してください。

　①住民票、②納税証明書（町民税、固定資産税、国民健康保険税、軽自動車税）、

　③当該住宅の所有者が分かる書類

様式第２号（第７条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一戸町長
一戸町薪ストーブ普及促進事業助成決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった薪ストーブ普及促進事業助成については、次のとおり決定したので通知します。

	決定の内容
	可・否
否と決定した理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置場所
	一戸町

	事業に要する経費

	助成費の額

	助成の条件
	（1）　　　　年　　月　　日までに工事を完了すること。
（2）事業の内容を変更するときは、町長の承認を受けること。
（3）事業を廃止するときは、町長の承認を受けること。

（助成を受ける者の遵守事項）

　(1)　助成を受け購入した薪ストーブは、適正に管理するとともに、効率的に運用すること。
　(2)　薪ストーブの利用に当たっては、薪、木質ペレットの燃焼による煙の発生について、近隣住宅等の迷惑にならないよう配慮し、近隣住宅住民等から苦情があった場合には、誠実に対応すること。
　(3)　薪ストーブでは、乾燥の不十分な薪及び防腐処理や塗装の施された木材並びに廃棄物等の健康を害するおそれのあるものについて、一切これを燃焼させないこと。
　(4)　建築基準法等や、二戸地区広域行政事務組合火災予防条例を遵守し薪ストーブの設置を行い、火災の予防に十分注意すること。

様式第３号（第８条第１項関係）

年　　月　　日

　　一戸町長　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

一戸町薪ストーブ普及促進事業変更（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付第　　　号で助成決定のあった薪ストーブ普及促進事業について、次のとおり変更（廃止）したいので申請します。

１　事業の変更（廃止）の理由

２　事業の内容

３　助成費の額
　変更（廃止）前　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　変更（廃止）後　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類（事業の変更の場合）

　（1）対象事業の設置に係る費用の明細書又は見積書

　（2）現況の現場写真

様式第４号（第８条第２項関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一戸町長
一戸町薪ストーブ普及促進事業変更（廃止）承認書

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった一戸町薪ストーブ普及促進事業の変更（廃止）について、次のとおり変更（廃止）を承認します。

１　変更（廃止）を承認する事業の内容

２　変更（廃止）後の事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　円

３　変更（廃止）後の助成費の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第10条関係）

年　　月　　日

　　一戸町長　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

一戸町薪ストーブ普及促進事業完了報告書

　　　　年　　月　　日付第　　　号で助成の決定を受けた事業は、次のとおり完了したので報告します。

	設置場所
	一戸町　　　　　字

	対象事業金額
	　　円

	着工年月日
	年　　　月　　　日

	完了年月日
	年　　　月　　　日

※添付書類

　（1）対象事業の設置に係る領収書の写し

　（2）設置後の現場写真

　（3）その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第11条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一戸町長
一戸町薪ストーブ普及促進事業費助成額確定通知書

　　　　　　年　　月　　日付で完了報告の提出があった一戸町薪ストーブ普及促進事業について、次のとおり助成額を確定したので通知します。

　助成費の確定額　　　　　　　　　　　　　円

　（助成費決定額　　　　　　　　　　　　　円）

様式第７号（第12条関係）

年　　月　　日

　　一戸町長　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

一戸町薪ストーブ普及促進事業商品券交付請求書

　　　　年　　月　　日付第　　　号で助成の確定通知を受けた一戸町薪ストーブ普及促進事業について、次のとおり商品券の交付を請求します。

　　　　　　　　商品券交付請求額　　　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第13条第２項関係）

年　　月　　日

　　一戸町長　　　　　　　　様

一戸町薪ストーブ普及促進事業商品券受領書

商品券金額　　　　　　　　　　　　　円

一戸町薪ストーブ普及促進事業の商品券について、上記のとおり受領しました。

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	（この欄は、町で記入します。）
一戸町薪ストーブ普及促進事業費助成額確定通知書
第　　　　　号　　　　　年　　月　　日